2021年 4月 26日

各     位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村公一

 （コード番号：7559 東証 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役財務経理部部長  岩永雅由

 （TEL 058-387-8181）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年 6月 24日開催予定の第 49回定時株主総会での

ご承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。

併せて監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして、下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。取締役（監査等委員である取締役を除く。）の担当業務につきまして

は、決定次第お知らせ致します。

なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付の「監査等委員会設置会社への

移行に関するお知らせ」にて別途、お知らせしております。

また、本件に伴う定款変更の内容につきましては、決定次第お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2021年 6月 24日開催予定の第 49回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

西
にし

村
むら

 公
こう

一
いち

 代表取締役社長 同左

苗
な

村
むら

 彰
あき

仁
ひと

 取締役 同左

丹
に

羽
わ

 淳
あつし

 取締役 －

新任取締役候補者の略歴

氏名 主な略歴

丹
に

羽
わ

 淳
あつし

2011年 3月

2012年 4月

2013年 6月

2016年 6月

2017年 6月

2017年 11月

2018年 4月

2018年 5月

ジーエフシー株式会社入社

同社 経営企画室室長

同社 取締役 管理本部副本部長 兼

経営企画室室長

同社 取締役 総務部部長

同社 任期満了に伴い退任

信和株式会社入社 管理部長

同社 経営企画部長

同社 執行役員 管理本部副本部長 兼

経営企画部長

２．監査等委員である取締役候補者

（2021年 6月 24日開催予定の第 49回定時株主総会および同株主総会終了後の監査等委員会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

飯
いい

尾
お

 照
てる

男
お

 常勤監査等委員 常勤監査役

葛
か

西
さい

 良
りょう

亮
すけ

 監査等委員（社外） 取締役（社外）

足
あ

立
だち

 雅
まさ

之
ゆき

 監査等委員（社外） 監査役（社外）

諏
す

訪
わ

 直
なお

樹
き

 監査等委員（社外） 監査役（社外）

３．退任予定の取締役（2021年 6月 24日付 任期満了に伴い退任予定）

氏 名 現役職名

岩
いわ

永
なが

 雅
まさ

由
よし

 取締役 財務経理部部長

以 上